
śniej, bo już na początku lat 90, XX wieku we Francji, zapoczątkowany zostat Dzień Walki z Dyskryminacją Osć

iepełnosprawnych - (fr.) Rondez-vous de la Dignite (,,Spotkanie z godnością").

Kołobrzegu działa wiele Stowarzyszeń działających na rzecz osób niepełnosprawnych. lch działalność chcemy przybIiż

zas tego dnia.

maja odbędzie się konferencja prasowa, podczas ktorej m.in. przyblizona zostanie idea Dnia Godności Osoby

iepełnosprawnością lnte[ektualną.

piątek,25 maja, na Stadionie Miejskim odbędzie się wielki integracyjny piknik rodzinny, a w nim między innymi:

Prezentacje prac manualno-plastycznych wykonanych przez osoby niepełnosprawne

Stoiska informacyjno- promocyjne szkół, instytucji, organizacji wspierających osoby z niepełnosprawnością intelektualną

Stoiska gastronomiczne: słodkie przekąski, napoje

Mecz piłki noznej, który ekipa lokatnych mediów rozegra z mieszkańcami Kołobrzegu. Przed meczem osoby

iepełnosprawnością intelektualną przedstawią program artystyczny i rozegralą swój mini - turniej piłki noznej, Do tej pory n

ie zaoferował wychowankom ośrodków specjalnych udziału w meczu na stadionie miejskim. Będzie to dla nich z pewności

aniałe przezycie. Całość zakończy się późnym wieczorem programem rozrywkowym przygotowanym przez zaproszon

rtystów, który z założenia ma być chwilą relaksu dla opiekunów i rodziców. To chwita wytącznie dla nich, odpoczynek

ennych problemów i trosk.

atronat mediaIny nad imprezą objęła większość kołobrzeskich i regionalnych mediów.

stęp na wszystkie imprezy jest bezpłatny.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

czas Regionatnych Obchodów Dnia Osoby z Niepełnosprawnością lntelektualną podkreśtimy, ze osoby niepełnospr

ogą, mają i muszą mieć równe prawa w zakresie dostępu do pracy, nauki, mozliwości rozwoju, a także coraz

do terapii iwspierania zarówno od pierwszych dni zycia, jak ipo zakończonej edukacji. Pokazemy, ze o

iepełnosprawne są w petni wartościowymi ludźmi i to od nas zależy,jak będą postrzegane w źyciu codziennym, Pokazemy,

ozna z nimi współpracować oraz ze nalezy się im godne szacunku zycie codzienne. Te obchody uświadomią zdrowym o

że to, co d[a nas lezy na chodniku, dla nich często jest barierą nie do przeskoczenia. lm więcej okazemy empatii o

iepełnosprawnym, tym więcej radości wróci do nas samych.

lne Obchody Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością lnte[ektualną przyczynią się do upowszechnienia wiedzy

ch samych, do zrozumienia ich potrzeb, a także do rozszerzenia świadomości, że są to osoby równie wazne, jak kazdy z nas

śno podkreślimy, że naszym obowiązkiem jest pomoc i wyczulenie na ich potrzeby.

tego dnia przykulą ponadto uwagę społeczeństwa na wyzwaniach, jakie stawiają przed nim osoby

iepełnosprawnością, a także każą uznac w tych osobach wartość i godność, której tak często dzisiaj się im odmawia, nierzad

uz od samego poczęcia,
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